COMPONENTS FOR SLURRY TANKS  -  COMPOSANTS ACCESSOIRES POUR TONNES A LISIER
KOMPONENTEN UND ZUBEHÖRTEILE FÜR GÜLLEFÄSSER  -  COMPONENTES Y ACCESORIOS PARA CARRO-BARRIL
COMPONENTI E ACCESSORI PER CARRO BOTTE
RE = VALVOLE - SPIE - MANOVUOTOMETRI
VALVES - LEVEL INDICATORS - PRESSURE AND VACUUM GAUGE
VANNES - TÉMOINS LUMINEUX - MANOMÈTRE DE VIDE
VENTILE - KONTROLLEUCHTEN - UNTERDRUCKMESSER
VÁLVULAS - INDICADORES DE NIVEL - MANO-VACUÒMETRO ................................................ Pag. 9/12

GUMMISCHLAUCH TYP -5 BAR-
TUBO DE ASPIRACIÓNDE GOMA -5 BAR-
45
60
80
100
RG048045
ART.
RG048060
RG048080
RG048100
DIAMETRO Ø
RH049100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH049120 120
RH049150 150
RH049200 200
GIUNTO SFERICO COMPLETO CON GUARNIZIONE
SPHERICAL JOINT  -  JOINT SPHERIQUE COMPLET
GELENKUGEL  -  JUNTA ASFÈRICA COMPLETA CON CRIBA
14
COMPONENTS FOR SLURRY TANKS  -  COMPOSANTS ACCESSOIRES POUR TONNES A LISIER
KOMPONENTEN UND ZUBEHÖRTEILE FÜR GÜLLEFÄSSER  -  COMPONENTES Y ACCESORIOS PARA CARRO-BARRIL
COMPONENTI E ACCESSORI PER CARRO BOTTE
RH050100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH050120 120
RH050150 150
RH050200 200
CONTROSFERA PER GIUNTO
AGAINSTBALL FOR JOINT
BAGUE A CROCHET
KUPPLUNGS GELENKUGEL
CONTRA - BOLA PARA JUNTA
RH051100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH051120 120
RH051150 150
RH051200 200
SFERA PER GIUNTO
BALL FOR JOINT
SPHERE POUR JOINT
KUPPLUNGSKUGEL
BOLA PARA JUNTA
RH052100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH052120 120
RH052150 150
RH052200 200
ANELLO PER GIUNTO SFERICO
RING FOR SPHERICAL JOINT
BAGUE POUR JOINT SPHERIQUE
RING FÜR GELENKUGEL
ANILLO PARA JUNTA ESFÈRICA
RH053100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH053120 120
RH053150 150
RH053200 200
GUARNIZIONE IN GOMMA PER GIUNTO SFERICO
JOINTS CAOUTCHOUC
COUPLING GASKET
KUPPLUNGSDICHTUNG
CRIBA DE GOMA PARA JUNTA ESFÈRICA
15
COMPONENTS FOR SLURRY TANKS  -  COMPOSANTS ACCESSOIRES POUR TONNES A LISIER
KOMPONENTEN UND ZUBEHÖRTEILE FÜR GÜLLEFÄSSER  -  COMPONENTES Y ACCESORIOS PARA CARRO-BARRIL
COMPONENTI E ACCESSORI PER CARRO BOTTE
RH054100
ART. DIMENSIONE Ø
100
RH054120 120
RH054150 150
CURVA A 90° MASCHIO CON CONO
BEND 90° WITH MALE END CONUS
COURBE 90° AVEC CONE
ROHRBOGEN 90° MIT DÜSE
CURVA 90° MACHO CON CONO
RH055100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH055120 120
RH055150 150
CURVA A 90° FEMMINA CON CONO
GALVANIZED 90° BEND
COURBE 90° AVEC CONE ET GRIFFE
ROHRBOGEN 90° MIT DÜSE
CURVA 90° HEMBRA CON CONO
RH056100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH056120 120
RH056150 150
CURVA A 90° ZINCATA MASCHIO/FEMMINA
BEND 90°
COURBE 90° AVEC GRIFFE ET SPHERE
KPL. BOGENSTÜCK
CURVA 90° CINCADA MACHO - HEMBRA
RH057100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH057120 120
RH057150 150
TAPPO MASCHIO ZINCATO
GALVANIZED MALE CAP
BOUCHON A SPHERE
BLINDKAPPE KUGELANSCHLUSS
TPÓN MASCULINO CINCADO
16
COMPONENTS FOR SLURRY TANKS  -  COMPOSANTS ACCESSOIRES POUR TONNES A LISIER
KOMPONENTEN UND ZUBEHÖRTEILE FÜR GÜLLEFÄSSER  -  COMPONENTES Y ACCESORIOS PARA CARRO-BARRIL
COMPONENTI E ACCESSORI PER CARRO BOTTE
RH058100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH058120 120
RH058150 150
TAPPO CONTROSFERA COMPLETO
COUPLUNG
BOUCHON A GRIFFE
KUPPLUNG GEGENKUGEL

RH060001
ART. DIAMETRO Ø
F 60 - 80 M
RH060002 F 80 - 100 M
RH060003 F 100 - 120 M
RH060004 F 120 - 150 M
RH060005 F 150 - 200 M
MAGGIORAZIONE CONICA CON GIUNTO-ZINCATA
GALVANIZED RAISING CONNECTION WIRH QUICK COUPLING
MAJORATION CONIQUE AVEC RACCORD SPHERIQUE-ZINGUÉE
VERZINKTE KEGELSCHNITT ÜBERMASS MIT KUPPLUNG
INCREMENTO CÓNICO CON JUNTA CINCADA
RH061100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH061120 120
RH061150 150
RH061200 200
VALVOLA DI FONDO RACCORDO MASCHIO
FOOT VALVE MALE CONNECTOR
CLAPET DE FOND RACCORD MALE
BODENVENTIL ANSCHLUSS HAHNKÜKEN
VÀLVULA DE HONDO CON RACOR MACHO
17
COMPONENTS FOR SLURRY TANKS  -  COMPOSANTS ACCESSOIRES POUR TONNES A LISIER
KOMPONENTEN UND ZUBEHÖRTEILE FÜR GÜLLEFÄSSER  -  COMPONENTES Y ACCESORIOS PARA CARRO-BARRIL
COMPONENTI E ACCESSORI PER CARRO BOTTE
RH062100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH062120 120
RH062150 150
RH062200 200
VALVOLA DI FONDO A PORTAGOMMA ZINCATA
FOOT VALVE WITH STUB-PIPE FOR RUBBER HOSE. GALVANIZED
CLAPET DE FOND AVEC MANCHOS POUR TUYAU SOUPLE
KUGELRÜCKSCHLAGVENTIL
VALVULA DE FONDO
RH063100
ART. DIAMETRO Ø
100
RH063120 120
RH063150 150
RH063200 200
VALVOLA DI FONDO RACCORDO MASCHIO 45°
FOOT VALVE MALE CONNECTOR 45°
CLAPET DE FOND RACCORD MALE 45°
BODENVENTIL ANSCHLUSS HAHNKÜKEN
VÀLVULA DE HONDO CON RACOR MACHO 45°
RH064100
ART. DIMENSIONI Ø
100
RH064120 120
RH064150 150
RH064200 200
LANCIA SPANDILIQUAME CON VENTAGLIO
MANURE SPREADER LANCE
EPANDEUR DE FUMIER AVEC EVENTAIL
GÜLLESTREU-LANZE MIT FÄCHERUNG
LANZA ESPARCIDORA DE LIQUIDOS EN ABANICO
RH065100
ART. DIMENSIONI Ø
100
RH065120 120
RH065150 150
RH065200 200
SEMIGIUNTO SFERICO MASCHIO MANICOTTO PER TUBO IN GOMMA
MALE CONNECTION FOR HOSE
DEMI-RACCORD SHPERIQUE MALE MANCHON POUR TUYAU EN CAOUTCHOUC
VATERTEIL FÜR SCHLAUCH
SEMIJUNTA MACHO ESFÉRICA CON SEPARADOR PARA TUBO DE GOMA
18
COMPONENTS FOR SLURRY TANKS  -  COMPOSANTS ACCESSOIRES POUR TONNES A LISIER
KOMPONENTEN UND ZUBEHÖRTEILE FÜR GÜLLEFÄSSER  -  COMPONENTES Y ACCESORIOS PARA CARRO-BARRIL
COMPONENTI E ACCESSORI PER CARRO BOTTE
RH066100
ART. DIMENSIONI Ø
100
RH066120 120
RH066150 150
RH066200 200
SEMIGIUNTO FEMMINA ZINCATO CON MANICOTTO PER TUBO GOMMA
FEMALE CONNECTION FOR HOSE
MANCHON AVEC GRIFFE
MUTTERTEIL MIT GEWINDESTUTZ
SEMIJUNTA HEMBRA CINCADA Y CON SEPARADOR PARA TUBO DE GOMA
RH067100
ART. DIMENSIONI Ø
100
RH067120 120
RH067150 150
RH067200 200
CONTROSFERA MASCHIO CON FILETTO
BALL MALE WITH THREAD CONNECTION
SPHERE AVEC FILETAGE
GEWINDESTUTZ MIT KUGELANSCHLUSS
CONTRA - BOLA MACHO CON FILETE
RH068100
ART. DIMENSIONI Ø
100
RH068120 120
RH068150 150
RH068200 200
SEMIGIUNTO FILETTATO FEMMINA
FEMALE CONNECTION WITH FEMALE THREAD
RACCORD FEMELLE
GEWINDESTUTZ MIT BECHERANSCHLUSS
SEMIJUNTA FILETEADA HEMBRA
RI069045
ART. DIMENSIONI Ø
45
RI069060 60
RI069080 80
RI069100 100
RI069120 120
RI069150 150
RI069200 200
FASCETTE STRINGITUBO PER CARRIBOTTE
HOSE CLIPS FOR SLURRY TANKS
COLLIERS DE SERRAGE POUR TONNES A LISIER
SCHLAUSCHSCHELLEN FÜR GÜLLEWAGEN